
UCHWAŁA NR XIX/80/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Krajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, art. 7 pkt 2, art. 36 ust. 1, 2, 4 i 5, 
art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), § 14 ust. 2 pkt 14 i § 24 ust. 6 i 7 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) w związkuz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 poz. 1960 ), Zgromadzenie Związku 
Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/62/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny zmienia się § 1, który 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. Od dnia 1 sierpnia 2021 r. ustala się dla Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny miesięczne 
wynagrodzenie za pracę w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8300,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3000,00 zł, 

3) dodatek specjalny w kwocie 2000,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz nagroda jubileuszowa według 
obowiązujących przepisów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: USOQA-IZRKB-UJCYD-MFCUM-ZSQBQ. Podpisany Strona 1




